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DOC N°

FL:

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

GT SERIES CUP

1o TREINO

Practice (40:00 Time) started at 10:04:07

Autédromo de Interlagos 4,309 km
24/05/2024 10:05 .

I
H N

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
8 30374 57.585 27451  1:55.410 +2.308 10:33:03.522
(3) ALEXANDRE AULER p9 32356  1:01.839 2:15.556 +22.454 10:35:19.078
1 25293 49735 23279  1:38.307 +1.772 10:14:09.602 10 1:00.600 29.153  4:56.512  +3:03.410 10:40:15.590
p2 25375 49.379 1:47.710 +11.175 10:15:57.312 11 29544 57.750  27.339  1:54.633 +1.531 10:42:10.223
3 54.862 24.420 4:45.496  +3:08.961 10:20:42.808 12 29.444 57.119  27.335  1:53.898 +0.796 10:44:04.121
4 25345 48.904  23.035 1:37.284 +0.749 10:22:20.092 13 28.958 56.799  27.345 10:45:57.223
5 25240 49.466  23.209  1:37.915 +1.380 10:23:58.007
6  25.060 49122 23196  1:37.378 +0.843 10:25:35.385
7 24.860 48.948 23389  1:37.197 +0.662 10:27:12.582
P8 24.826 53.806 1:47.101 +10.566 10:28:59.683
9 49500 23.185  5:09.274  +3:32.739 10:34:08.957
10 25.156 48.828  23.256  1:37.240 +0.705 10:35:46.197
11 25170 49.043  23.292  1:37.505 +0.970 10:37:23.702
12 24.955 48.535  23.045 10:39:00.237
p13  29.000  1:00.569 2:05.586 +29.051 10:41:05.823
(8) GFIGUEROA
1 26.244 51.635 23783  1:41.662 +3.827 10:10:16.136
2 26.091 51.108  23.319  1:40.518 +2.683 10:11:56.654
3 25451 50.377 23.151  1:38.979 +1.144 10:13:35.633
4 25267 49.894 23.125  1:38.286 +0.451 10:15:13.919
5 25034 49978  23.033  1:38.045 +0.210 10:16:51.964
6 25442 49.590 23.298  1:38.330 +0.495 10:18:30.294
p7  47.620 51.764 2:08.176 +30.341 10:20:38.470
8 50.394 23494 6:37.426  +4:50.501 10:27:15.896
9 25340 52.086 23.352  1:40.778 +2.943 10:28:56.674
10 25.186 49720 23.082  1:37.988 +0.153 10:30:34.662
11 25.091 49.613  23.131 10:32:12.497
12 25.189 50.038  23.088  1:38.315 +0.480 10:33:50.812
13 25.015 49641 23298  1:37.954 +0.119 10:35:28.766
p14  25.015 50.024 1:43.383 +5.548 10:37:12.149
(10) REGINALDO NAPPI
1 26291 51.700 23.553  1:41.544 +0.259 10:11:07.060
p2  26.018 57.964 1:56.128 +14.843 10:13:03.188
3 53.753  24.197 7:08.496  +25:27.211 10:40:11.684
4 26030 1:06.599 23.711  1:56.340 +15.055 10:42:08.024
5 25711 52.023  23.551 10:43:49.309
6 26.024 51.747  23.548  1:41.319 +0.034 10:45:30.628
(14) STANLEY BITTAR
1 1:02.779  26.498 3:40.936  +1:59.343 10:14:17.696
2 2961 54309 24.367  1:48.287 +6.694 10:16:05.983
3 26546 51.662 24.230 1:42.438 +0.845 10:17:48.421
4 26120 51.349  24.124 10:19:30.014
p5  26.291 51.380 1:48.834 +7.241 10:21:18.848
6 1:07.702  27.025 5:44.615  +4:03.022 10:27:03.463
7 31679 1:04078 25434  2:01.191 +19.598 10:29:04.654
8 30708 1:00.553 25602  1:56.863 +15.270 10:31:01.517
9 29510 1:00.619 25223  1:55.352 +13.759 10:32:56.869
10 30.272 59484  26.024  1:55.780 +14.187 10:34:52.649
11 29.077 59.929 25657  1:54.663 +13.070 10:36:47.312
12 29.089 57.651 24.989  1:51.729 +10.136 10:38:39.041
13 28.136 56.459  24.539  1:49.134 +7.541 10:40:28.175
14 28211 56.326  24.720  1:49.257 +7.664 10:42:17.432
15 28.294 56.320 24.838  1:49.452 +7.859 10:44:06.884
p16  29.721 59.840 2:09.285 +27.692 10:46:16.169
(5) M.KERN/TANDRADE
1 30.580 59.438  27.543  1:57.561 +4.459 10:12:12.598
p2  32.859  1:04.707 2:18.069 +24.967 10:14:30.667
3 1:05.283  28.329 8:48.710  +6:55.608 10:23:19.377
4 31805 1:00.515 27.877  2:00.197 +7.095 10:25:19.574
5 30524 58.817  28.158  1:57.499 +4.397 10:27:17.073
6 30741 58.047  27.547  1:56.335 +3.233 10:29:13.408
7 29.905 57.345 27454  1:54.704 +1.602 10:31:08.112
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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